Приложениях к настоящему  (далее - Услуги), а Абонент обязуется принимать и оплачивать оказываемые емуКонтракту

Услуги. Состав и перечень Услуг, а также дополнительные права и обязанности Сторон, определяются Приложениями к

настоящему .Контракту

1.4. Цена настоящего  составляет:Контракта

310129.87 руб. , в том числе НДС в размере  (Триста десять тысяч сто двадцать девять рублей 87 копеек) 51688.31 руб.

.(Пятьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят восемь рублей 31 копейка)

Цена  является твердой и определяется на весь срок исполнения . В формировании цены Контракта Контракта Контракта

применяется тарифный метод.

1.4.1. Источник финансирования: .средства бюджетных учреждений

1.5. Изменение цены  возможно по соглашению сторон в случаях, предусмотренных ст.